bus illitus ex aceto medetur. crustas obducen-
tibus medicamentis admiscetur. Fit ex eo lixi-
uium cōtra precipitationes, & fungorum vene-
na, cum aceto, sale, & melle.

Alcyonium. C A P. XCIII.

Alcyonij quinque esse genera compertū est.
Vnum enim spissum, acerbi saporis, spon-
giosa facie, item tetri odoris, ponderosum, & pi-
scem olens, quod plurimum in litoribus inueni-
tur. Alterum pinnula oculorum, aut spongia si-
mile, fistulosum, & leue, odorem alga referens.
Tertium vermiculi forma, & colore magis pur-
pureū, quod Milesium quidam vocant. Quartū
succidis velleribus non dissimile, multis inanita-
tibus hians, leue. Quintū figura fungi, siue odo-
re, asperum, parte interna quodammodo pumi-
cosum, foris leue, acre, quod plurimū in Propon-
tide iuxta insulam Besbicon appellatam gigni-
tur, patrio nomine alos achnen vocāt. Duo prio-
ra in sceminarū smegmata assumuntur, contra
lētignes, lichenas, lepras, vitiligines, nigritias,
& maculas in facie, reliquoq; corpore. Tertium
q̄s qui difficili vrina vexantur, aut arenulas in
vesica colligunt, idoneū est: item renibus affectis,
aqua inter cutem, linei. Vstum autem, & ex vi-
no illitum, alopecias replet. Postremum de aban-
dis dētibus aptum est. in alia smegmata, psilo-
thraq; assumitur, cum sale mistum. Si quisquā
alcyonium cremare velit, cum sale in crudum si-
tile

Elile mittat. & oblinēs vasis spiraculo luto, ita
fornaci mandet, et cū siglinū percoctum fuerit,
extrahēs ad vsus recōdat. Lauatur vt cadmia.

Adarces. CAP. XCV.

FIt in Capadocia, quod adarces appellatur.
Est autem tanquam concreta falsilago, hu-
midis & palustribus locis siccitate emergens, &
arundinibus, ac herbis agglutinata, colore florū
lapidis Asy similis, & omni forma molli alcyo-
nio, & aliquantū cauo droxima, aut videri pos-
sit lacustre alcyonium. Ad euellendas lepras, len-
tignes, lichenas, & vitia cutis in facie, & simi-
lia, accommodatur. Et in summa vis ei acris.
Humorem euocat, qui in alto cōcreuit, & ischia-
dicis prodest.

Spongiæ. CAP. XCVI.

ESpongijs alias mares appellauere, tenui fi-
stula, spissis, quarum duriores tragos nomi-
narunt. Fœminas autē, quæ contrarias dotes ha-
bent. Vruntur eæ, vt alcyonium. Recentes sine
pinguitudine vulneraria sunt, & tumores re-
primunt. recentia vulnera ex aqua poscāve com-
glutinant: veteres sinus ex decocto melle iungūt.
Vetustæ autem inutiles. Arida ligata ligno, sicut
penicilli modo adiungātur, occlusa vlcera, cal-
losq; laxant. Sicca recentes, & vacua, senilia vl-
cera, & quæ fluxiōe laborāt, aut cuniculatim exe-
dūt impositu siccant. sanguinis pfluuiū sistunt.
Crematarū cinis ex aceto arida lippitudinē auxili-
liatur